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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më

____.____.2020

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të fituesit (Kopje e përmbledhur e cila do të

publikohet në buletin)

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Pranë Këshillit të Ministrave, Tiranë

Autoriteti Kontraktor: Adresa: Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”,

tel+35522400150.

Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete

elektronike).

Objekti i prokurimit (nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve:”Projektim i

objektit:"Rikonstruksion i objektit te ish shkolles Veterinare”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67234-07-28-2020

Fondi limit: 791,666 (Shtateqind e nentedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e

gjashte) lekë pa TVSH

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020 sipas VKB Nr.26 date 30.12.2019“Per

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-

2022 te Bashkise Shkoder“

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 790,533 leke pa tvsh

Data e zhvillimit të tenderit: data 10.08.2020, ora 10.00.

Vendi: Njesia e Prokurimeve Publike, Bashkia Shkodër.

Operatori/ret e shpallur fitues sipas loteve:“InfraKonsult”sh.p.k. NUIS L 21512022 F

&HMK-Consulting sh.p.k, NUIS L57129604Q perfaqesuar me prokure te posacme nga

operatori ekonomik InfraKonsult”sh.p.k.Adresa: Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal

Stafa"- Tirane.

KRYETAR

Voltana Ademi

Me vendim delegimi

ZV/KRYETAR
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Emilja Koliqi

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 21/08/2020

Nga: Bashkia Shkodër. Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax

+35522400150.

Për:”InfraKonsult”sh.p.k. NUIS L 21512022 F &HMK-Consulting sh.p.k, NUIS

L57129604Q perfaqesuar me prokure te posacme nga operatori ekonomik

InfraKonsult”sh.p.k.Adresa: Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa"- Tirane.

- Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

- Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Projektim i objektit:"Rikonstruksion i objektit te

ish shkolles Veterinare

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67234-07-28-2020

Fondi limit: 791,666 (Shtateqind e nentedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e

gjashte) lekë pa TVSH

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020 sipas VKB Nr.26 date 30.12.2019“Per

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-

2022 te Bashkise Shkoder“

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

-Afati i përfundimit të sherbimit:10(dhjete) dite

-Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 03.08.2020 nr. 49

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 10.08.2020, ora 10.00.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të

ofruara:

1-Operatori ekonomik “6D - PLAN” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z. Saidjon

Kodhelaj NUIS L62717405H.

Vlera 715 000 (Shtateqind e pesembedhjetemije) lekë pa tvsh

2-Bashkimi i operatori ekonomik “InfraKonsult”sh.p.k. NUIS L 21512022 F &HMK-

Consulting sh.p.k, NUIS L57129604Q perfaqesuar me prokure te posacme nga operatori
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ekonomik ”InfraKonsult”sh.p.k.me administrator z. Redi Struga .

Vlera 790 533 (shtateqind e nentedhjete mije e peseqind e tridhjete e tre leke) leke pa tvsh

Ka ofertues te skualifikuar.

1-U skualifikua operatori ekonomik ” 6D - PLAN” sh.p.k. për këto arsye:

 Nuk plotesoni piken 7, kapaciteti teknik te DST ”Operatori ekonomik ofertues në

përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të

Ministrave Nr. 354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”.

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për

skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale

te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje

dhe kolaudim”.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “InfraKonsult”sh.p.k. NUIS

L 21512022 F &HMK-Consulting sh.p.k, NUIS L57129604Q perfaqesuar me prokure te

posacme nga operatori ekonomik ”InfraKonsult”sh.p.k.me administrator z. Redi

Struga.Adresa: Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa"-Tirane se oferta e paraqitur me

nje vlere te pergjithshme prej 790 533 (shtateqind e nentedhjete mije e peseqind e tridhjete

e tre leke) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)

diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe

dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar

dhe te inventarizuar.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të

Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.08.2020

Ankesa: Nuk ka patur

KRYETAR

Voltana Ademi

Me vendim delegimi

ZV/KRYETAR

Emilja Koliqi
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